
令和 4 年 1 月 14 日 
 
 

受付対応の変更について 

 
 
 新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は施設の利用

に際し、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 
 この度、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、受付の対応が変更になりまし

たのでお知らせ致します。 
 来所された際、入口内扉は入室せず、ご用の方は備え付けの呼び鈴を押して

頂くよう宜しくお願い致します。その後、職員が参りますので、その場でお待

ちください。 
 
お手数をお掛け致しますが、感染対策のご理解とご協力のほど宜しくお願い

申し上げます。 
 
 

敬具 
 
 
 

介護老人保健施設 ふれあいの丘 
施設長 


